平成 25年１月吉日

会員各位

兵庫県病院薬剤師会

西神戸支部長 増田 克宏

東神戸支部長 平野 泰健

兵庫県病院薬剤師会 東西神戸支部合同学術講演会のご案内

謹啓 時下、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、兵庫県病院薬剤師会 東西神戸支部合同学術講演会を下記の通り開催する

運びとなりました。ご多忙のこととは存じますが多数ご参加いただきますようご案内

申し上げます。                            謹白

記

日時：平成 25 年 2 月 21 日（木） 18:30～20:30

場所：ラッセホール ２階 ブランシュローズ

     〒650-0004 神戸市中央区中山手通 4-10-8 TEL078-291-1117

＊ 生涯研修評価：１単位

＊ 他支部の先生方も是非ご参加ください。

共催：兵庫県病院薬剤師会西神戸支部

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

                      持田製薬株式会社

情報提供  Ｇ－ＣＳＦ製剤 フィルグラスチムＢＳ注シリンジ「モチダ」について

持田製薬株式会社 学術

【特別講演】

座長：医療法人薫風会 佐野病院 診療技術部 薬局長 宮川 裕子先生

『病院薬剤師の視点からのバイオ後続品に期待すること』

  演者：国家公務員共済組合連合会 三宿病院 薬剤科

薬局長 鎌田 泉 先生

主要交通経路

◎神戸市地下鉄「県庁前駅」下車、徒歩 5 分

◎JR・阪神「元町駅」下車、徒歩 8 分

◎JR・阪急・阪神・神戸市営地下鉄「三宮駅」下車、徒歩 15 分

◎高速「花隈駅」下車、徒歩 15 分